
Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 1  — 175 — Poz. 9

9

ZARZĄDZENIE Nr 2 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 17 lutego 2010 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw prywatyzacji pracowniczej

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1

1.  Powołuje się Zespół do spraw prywatyzacji pracow-
niczej, zwany dalej „Zespołem”.

2.  Zespół jest organem pomocniczym Ministra Gospo-
darki.

§ 2

Do zadań Zespołu należy wspieranie Ministra Gospo-
darki w wykonywaniu nadzoru nad realizacją progra-
mu rządowego „Wsparcie prywatyzacji poprzez udzie-
lanie poręczeń i gwarancji spółkom z udziałem pra-
cowników i jednostek samorządu terytorialnego (spół-
kom aktywności obywatelskiej)”, zwanego dalej „Pro-
gramem”, w szczególności:

 1)  opracowanie koncepcji działań Zespołu;

 2)  zorganizowanie konferencji promującej Program;

 3)  prowadzenie działań informacyjnych w zakresie 
możliwości uzyskiwania poręczeń i gwarancji, 
o których mowa w Programie;

 4)  wspieranie działań promujących Program w śro-
dowisku jego potencjalnych beneficjentów;

 5)  promowanie Przewodnika po prywatyzacji pra-
cowniczej;

 6)  dokonywanie okresowej oceny stanu realizacji 
Programu;

 7)  koordynowanie współpracy pomiędzy Ministrem 
Gospodarki, Ministrem Finansów i Ministrem 
Skarbu Państwa w zakresie realizacji Programu;

 8)  analizowanie kwartalnej informacji instytucji reali-
zującej dotyczącej stanu realizacji poręczeń i gwa-
rancji, o których mowa w Programie;

 9)  opracowanie projektu informacji Ministra Gospo-
darki dotyczącej stanu realizacji Programu przed-
stawianej raz na pół roku Radzie Ministrów;

10)  opracowywanie rozwiązań organizacyjno-praw-
nych służących wspieraniu i dalszemu rozwojowi 
prywatyzacji pracowniczej.

§ 3

W skład Zespołu wchodzą:

1)  Przewodniczący — Roman Adamczyk, Dyrektor De-
partamentu Jednostek Nadzorowanych i Podle-
głych Ministerstwa Gospodarki;

2)  Zastępca Przewodniczącego — Mariusz Haładyj, Za-
stępca Dyrektora Sekretariatu Ministra Minister-
stwa Gospodarki;

3)  Sekretarz — Marcin Łada, Referendarz w Departa-
mencie Jednostek Nadzorowanych i Podległych 
Ministerstwa Gospodarki;

4)  członkowie:

a)  Krzysztof Maryl — Radca Ministra w Sekretaria-
cie Ministra Ministerstwa Gospodarki;

b)  Jacek Piłatkowski — Naczelnik Wydziału ds. Po-
życzek, Poręczeń i Gwarancji oraz Współpracy 
z WE w Departamencie Instrumentów Wsparcia 
Ministerstwa Gospodarki;

c)  Marta Georgijew — Starszy Specjalista w Depar-
tamencie Rozwoju Gospodarki Ministerstwa Go-
spodarki;

d)  Cezary Maliszewski — Starszy Specjalista w De-
partamencie Regulacji Gospodarczych Minister-
stwa Gospodarki.

§ 4

Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, który 
w szczególności:

1) przewodniczy posiedzeniom Zespołu;

2) planuje i organizuje pracę Zespołu.

§ 5

1.  W celu realizacji zadań Przewodniczący może two-
rzyć podzespoły i grupy robocze.

2.  W pracach Zespołu, podzespołów i grup roboczych, 
o których mowa w ust. 1, mogą brać udział osoby 
nie będące członkami Zespołu, zaproszone przez 
Przewodniczącego, w szczególności:

1)  przedstawiciele innych komórek organizacyjnych 
Ministerstwa Gospodarki;

2)  przedstawiciele innych ministerstw i urzędów 
centralnych;

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337 i Nr 98, poz. 817.



Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 1  — 176 — Poz. 9 i 10

3)  przedstawiciele załóg pracowniczych, związków 
zawodowych, przedsiębiorstw, instytucji finan-
sowych oraz instytutów naukowo-badawczych;

4)  eksperci w zakresie objętym zadaniami Zespołu.

§ 6

1.  Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący nie 
rzadziej niż raz na kwartał.

2.  Przewodniczący składa Ministrowi Gospodarki okre-
sowe sprawozdanie z działalności Zespołu nie rza-
dziej niż raz na sześć miesięcy. 

§ 7

Obsługę techniczno-organizacyjną prac Zespołu za-
pewnia Departament Jednostek Nadzorowanych 
i Podległych Ministerstwa Gospodarki.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

Waldemar Pawlak

10

ZARZĄDZENIE Nr 3 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 23 lutego 2010 r.

w sprawie powołania Zespołu Negocjacyjnego do przeprowadzenia negocjacji z jednym zagranicznym 
dostawcą mających na celu przygotowanie umowy offsetowej związanej z dostawą uzbrojenia i sprzętu 

wojskowego dla Nadbrzeżnego Dywizjonu Rakietowego Marynarki Wojennej

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1

1.  Powołuje się Zespół Negocjacyjny w celu przepro-
wadzenia negocjacji z jednym zagranicznym do-
stawcą Kongsberg Defence&Aerospace AS i przy-
gotowania umowy offsetowej związanej z dostawą 
uzbrojenia i sprzętu wojskowego dla Nadbrzeżnego 
Dywizjonu Rakietowego Marynarki Wojennej, zwa-
ny dalej „Zespołem”.

2.  Zespół jest organem pomocniczym Ministra Gospo-
darki.

§ 2

1.  Do zadań Zespołu należy:

1)  przeprowadzenie negocjacji, o których mowa 
w art. 8a ustawy z dnia 10 września 1999 r. o nie-
których umowach kompensacyjnych zawiera-
nych w związku z umowami dostaw na potrzeby 
obronności i bezpieczeństwa państwa (Dz. U. 
Nr 80, poz. 903, z późn. zm.3)) oraz w pkt 9 „Pro-

cedury zawarcia umowy offsetowej na podstawie 
art. 8a ustawy offsetowej”, określonej przez Mi-
nistra Gospodarki w dniu 18 stycznia 2010 r.;

2)  przygotowanie umowy offsetowej związanej 
z dostawą uzbrojenia i sprzętu wojskowego dla 
Nadbrzeżnego Dywizjonu Rakietowego Marynar-
ki Wojennej.

2.  W trakcie negocjacji, Zespół związany jest postano-
wieniami Instrukcji Negocjacyjnej, stanowiącej za-
łącznik do zarządzenia.

§ 3

W skład Zespołu wchodzą:

1)  Przewodniczący — Hubert Królikowski, Dyrektor 
Departamentu Programów Offsetowych w Mini-
sterstwie Gospodarki;

2)  I Zastępca Przewodniczącego — Aleksandra Dyka, 
Naczelnik Wydziału w Departamencie Programów 
Offsetowych w Ministerstwa Gospodarki;

3)  członkowie:

a)  Milena Kamer-Kruczyńska — Departament Pro-
gramów Offsetowych Ministerstwa Gospodarki,

b)  Zbigniew Skrzyński — Departament Programów 
Offsetowych Ministerstwa Gospodarki,

c)  ppłk Dariusz Łuszczyński — Biuro Analiz Rynku 
Uzbrojenia Ministerstwa Obrony Narodowej,

d)  kmdr por. Maciej Kaleta — Szefostwo Środków 
Bojowych Inspektoratu Wsparcia Sił Zbrojnych,

e)  kmdr por. Wiktor Bartłomiejczyk — Zarząd Plano-
wania Logistycznego Dowództwa Marynarki Wo-
jennej,

f)  kmdr por. Roman Bubel — Szefostwo Wojsk 
Obrony Przeciwlotniczej i Artylerii Rakietowej 
Dowództwa Marynarki Wojennej,

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, 
Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277.

3)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2000 r. Nr 119, poz. 1250, z 2001 r. Nr 89, poz. 972, z 2002 r. 
Nr 37, poz. 332, Nr 74, poz. 676 i Nr 81, poz. 733, z 2004 r. 
Nr 19, poz. 177 i Nr 238, poz. 2390, z 2006 r. Nr 251, poz. 1845, 
z 2007 r. Nr 50, poz. 331 oraz z 2009 r. Nr 170, poz. 1332.




